[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

            РЕШЕНИЕ

___ апреля 2014 года

№______

г. Кяхта

О признании утратившими силу решений Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 14.11.2008г. № 4-10с «Об утверждении Положения о Почетной грамоте  муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия и № 8-35с от 25.03.2011г. «О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 14.11.2008г №4-10с».

     В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов с действующим законодательством и в целях совершенствования  системы  поощрения Почетной грамотой муниципального образования «Кяхтинский район», Совет депутатов МО «Кяхтинский район» решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 14.11.2008г. № 4-10с «Об утверждении Положения о Почетной грамоте  муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия и № 8-35с от 25.03.2011г. «О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 14.11.2008г №4-10с».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Администрации МО «Кяхтинский район» Т.Ю. Слепневу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО «Кяхтинский район»                                                                            А.В. Буянтуев